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Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal J

CNPJ n? 07,520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços Iniciais,
referentes à Concorrência nO2024.12.03.1.

Ipaumirim/CE, 24 de Dezembro de 2024.

Hugo Daniel P rfirio Mariano
Agente de Co tratação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE
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MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.12.03.1
Processo Administrativo N° 2024.12.03.1

Tipo: AQUISiÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 05/12/2024 14:17:35

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: Serv VaI. Ref.: 815.861,74

Descrição: Serviços a serem prestados na ampliação de diversas Escolas localizadas no Município de Ipaumírim/CE

- Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 896 Engenharia 703.532,62

PARTICIPANTE 695 Engenharia 611.908,32

PARTICIPANTE 362 Engenharia 815.861,74

PARTICIPANTE 776 Engenharia 758.751,41

PARTICIPANTE 771 Engenharia 717.958,33

PARTICIPANTE 147 Engenharia 790.245,20

PARTICIPANTE 791 Engenharia 677.165,24

PARTICIPANTE 352 Engenharia 699.600,00

PARTICIPANTE 961 Engenharia 700.000,00

PARTICIPANTE 710 Engenharia 612.304,23

PARTICIPANTE 923 Engenharia 697.330,14

PARTICIPANTE 055 Engenharia 693.486,37

PARTICIPANTE 044 Engenharia 660.848,00

PARTICIPANTE 601 Engenharia 693.565,00

PARTICIPANTE 854 Engenharia 717.847,10

PARTICIPANTE 101 Engenharia 669.079,70

PARTICIPANTE 088 Engenharia 815.861,00

PARTICIPANTE 116 Engenharia 697.561,78

PARTICIPANTE 911 Engenharia 611.896,30

PARTICIPANTE 860 Engenharia 815.861,74

PARTICIPANTE 171 Engenharia 735.275,90

PARTICIPANTE 276 Engenharia 717.958,33

PARTICIPANTE 900 Engenharia 815.861,74

PARTICIPANTE 059 Engenharia 775.068,65

PARTICIPANTE 223 Engenharia 620.054,92

PARTICIPANTE 149 Engenharia 652.680,00

PARTICIPANTE 990 Engenharia 780.000,00

PARTICIPANTE 128 Engenharia 697.561,79

PARTICIPANTE 665 Engenharia 696.000,00

PARTICIPANTE 063 Engenharia 700.825,23

PARTICIPANTE 889 Engenharia 611.896,31

PARTICIPANTE 368 Engenharia

~

628.213,53
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PARTICIPANTE 343

PARTICIPANTE 271

PARTICIPANTE 509

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 198

PARTICIPANTE 499

PARTICIPANTE 843

PARTICIPANTE 884

PARTICIPANTE 235

PARTICIPANTE 887

PARTICIPANTE 412

- PARTICIPANTE 778

PARTICIPANTE 217

PARTICIPANTE 613

PARTICIPANTE 859

PARTICIPANTE 714

PARTICIPANTE 800

PARTICIPANTE 265

PARTICIPANTE 273

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 240

PARTICIPANTE 468

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 930

PARTICIPANTE 829

PARTICIPANTE 158

PARTICIPANTE 754

PARTICIPANTE 472

PARTICIPANTE 921

PARTICIPANTE 616

PARTICIPANTE 834

PARTICIPANTE 666

PARTICIPANTE 764

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 717

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 307

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 675

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 334

PARTICIPANTE 357

PARTICIPANTE 627

PARTICIPANTE 657

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

699.728,67

652.630,69

738.951,47

815.861,74

664.722,21

815.861,74

640.451,46

611.896,30

682000,00

815.861,74

644530,70

717.952,61

660.848,00

698.000,00

803.354,57

670.000,00

695.114,20

667.367,97

815.861,74

699.601,44

632.951,31

815.861,74

697.153,86

655.323,24

694.706,27

694.298,34

777.816,71

670.000,00

699.193,51

611.896,30

611.896,31

693.890,41

726.116,95

697.969,72

765.000,00

628.488,05

815.861,74

694.000,00

765.000,00

734.275,56

693.482,40

738741,20

668.000,00

r
815.861,74

2 de 3



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

, 1

)
/

PARTICIPANTE 311

PARTICIPANTE 635

PARTICIPANTE 603

PARTICIPANTE 143

PARTICIPANTE 593

PARTICIPANTE 382

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

@

700.000,00

652.689,39

680.000,00

611.761,31

696.745,93

699.742,59


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	Governo Municipal J 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
	li 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
	@ 
	) 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2



